РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

4 августа 2009 года                      г. Георгиевск                                № 320-30

О внесении изменений в  реестр муниципального имущества города Георгиевска

Рассмотрев обращение Главы города Георгиевска о внесении изменений в  реестр муниципального имущества города Георгиевска, в соответствии со статьёй 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2.6 Положения об учёте муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества города Георгиевска,  на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска

РешилА:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска (Харибова):

1.1. В установленном порядке исключить приватизированные жилые квартиры и объект недвижимого имущества из реестра муниципального имущества города Георгиевска согласно приложению 1.

1.2. В установленном порядке исключить нежилое помещение (номера на поэтажном плане: 21-38, 46-72) общей площадью 702,7 кв.м, расположенное по адресу: г.Георгиевск, ул.Калинина-Пятигорская,14-16/2, из казны города Георгиевска.

1.3. В установленном порядке включить в казну города Георгиевска движимое имущество согласно приложению 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

                               Л.А. Козина

Приложение 1

к ре​ше​нию Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

от  4 августа 2009 года № 320-30
ПЕ​РЕ​ЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, исключаемого из реестра муниципального имущества города Георгиевска

	Идентификационный номер
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Остаточная стоимость,

тыс. руб.

	1
	047098
	Квартира № 21
	г. Георгиевск,

ул. Володкина, 48/3
	12,3
	10,7

	2
	047099
	Квартира № 4
	г. Георгиевск,

ул. Воровского, 9
	29,0
	20,0

	3
	047060
	Квартира № 40
	г. Георгиевск,

ул. Быкова, 85
	39,1
	34,3

	4
	047058
	Квартира № 20
	г. Георгиевск,

ул. Калинина,

133/1
	22,1
	13,7

	5
	047179
	Квартира № 54
	г. Георгиевск,

ул. Калинина, 121
	36,6
	34,3

	6
	047594
	Квартира № 7
	г. Георгиевск,

ул. Мира, 12/3
	32,7
	21,8

	7
	078002
	Нежилое здание павильона Литера Б
	г. Георгиевск,

ул. Московская,37
	15,9
	0

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина

Приложение 2

к ре​ше​нию Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

от  4 августа 2009 года № 320-30

ПЕ​РЕ​ЧЕНЬ

объектов движимого имущества, включаемого в казну

города Георгиевска

	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Износ, руб.
	Остаточная стоимость на 01.01.

2009г., руб.

	1
	Детский спортивный тренажёр комбинированный
	г. Георгиевск, ул. Мира, 7
	31.12.2007 г.
	496286,41
	151668,0
	344618,41

	2
	Качели
	г. Георгиевск, ул. Мира, 7
	31.12.2007 г.
	124071,60
	37917,0
	86154,60

	3
	Карусель
	г. Георгиевск, ул. Мира, 7
	31.12.2007 г.
	206786,0
	63195,0
	143591,0

Председатель Думы

города Георгиевска

            Л.А. Козина